Bene Schol. البـقـرـةـ الـقـطـعـةـ

*Vocatur Nukra particula fusca auri aut argenti, antequam cudentur ex ea nummi. Utitur hac voce Abul- pb. 449. Eutych. t. 2. Ann. Alex. p. 39. 41. Sensus lepidi dicti est, immo e corde omnes homines amare aureos nummos, haud secus ac si massula unde nummi proculsi, e cordium humanorum substantia liquata essent.*

بـهـ يـصـولـ مـنـ حـوـتـهـ صـرـتـهـ

*Eo ferox est, cajus comprehendit cum crumenā. Radix med. vav, saevit vebementi impetu, lucem adfert Hebraeo נַחַז, unde נַחַז profundum vebementius assuans, & seviens. In Hist. Tamerl. sepe adhibetur pro ferocire, & ita redditur Abulpb. 139. Flujs fut. 1. præt. 1. ab idem quod يـصـولـ Alterum 3. fæm.*

ضـ

Atque adamatur apud mortales frons ejus candida,  
Ac si e-cordibus liquatum fuisset metallum ejus.  
Eo ferocit, cuius crumena cum clauerit.  
Sin evanuerit, aut tardaverit nitor ejus,  
O quam gratus redit ille fulgor, illa nitens pulcritudo!  
O quam gratae opulentitates ejus & opitulatio!

V

Quot

ضَمِّنْ comprebendit, continuat, inti-  
me complexus fuit, quo etiam fuit  
primigenia potestas τὸν μὲν & τὸν  
apud Hebraos; quibus vita dicta,  
quod naturam continent, nec dis-  
solvi patiatur. Alibi jam tactum.  
صَرْرَة Crumena, localis, pannicu-  
lusve in quo pecunia nodando, ligan-  
dove, reconditur, צְרוּר, a  
strinxit, nodavitque crumenam,  
צְרוּר.

وَأَنْ تَفَانَتْ أَوْ تَوَافَّتْ عَرْتَةٌ  
Qud si evanuerit, aut tardaverit  
nitor ejus. فَنِي evanuit, periit.  
Eadem potestate 6conj. ذَنْبَانِي hic  
donatur, quum apud Golium tan-  
tum transitive sit invicem delere ut  
in bello; ex 4. conj. apud Alga-  
lium reperio افني عمره etatem  
suam consumit. Ergo decre-  
pita etate & caducus fuit in eo,  
من فَنَّبَيِ عمرة

enjus etas evanuit. In Psalm. 90: 9.  
eodem sensu. Apud Algali- يَمِينِ بَرِّي

شَبَخْ هَرْم فَانِي Senex.

decrepitus, evanescent. Apud Arabes  
زَعْقَة ac Hebraos latius tamē patet.  
Radix, cuius diversos adspectus  
per omnia nondum assequor. Est  
etiam in 6. conj. alterum قَوْلَانِي،  
وَذِي torpuit languive segnis,  
deses fuit; unde تَوَّل inf. 6. mora,  
camellatio omnis, ac cessatio in offi-  
cio. Ultimum عَرْتَة Scholia est  
قَرْأَة propinquitas, confor-  
tium. Hæc est ea notio, quam  
Golius expressit per progeniem,  
familiam, socios, a عَرْتَة stirps,  
origo. At عَرْتَة etiam est crenata  
superficies, وَنَيْرَة rei cuiuscun-  
que, a verbo عَرَّقَ tremuit, tre-  
mulum vibravit; quam vim hic  
attendantam esse arbitror, num-  
mo aureo apprime quadrantem.